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1  
 دارنـد، از رحمـت   خیزند و از گناه و سرکشـی دسـت برنمـی    کننده نیز هست و کسانی را که به مبارزه با حق برمی خداوند مجازات

هاي خداشناسـی   یکی از راه »تفکرّ در کتاب آسمانی«کند. مراجعه به کلام خداوند و  خویش محروم و به عذابی دردناك گرفتار می
 ـ صفحه تو را چگو ـ ) (درس اولفرمحمدحسین ذوالفقاريسید( نمره) 2( است.   کتاب درسی) 13نه بشناسم؟

  کتاب درسی) 25پناه ایمان ـ صفحه (درس دوم ـ در )فرذوالفقاريسیدمحمدحسین (نمره) 1(گناهان است. کند، دوري از چه ایمان را در دل پایدار میآن  2

3  
آرامش و رهایی از سـردرگمی   »شود. هاي هوسران، موجب از بین رفتن ایمان می همنشینی با انسان«فرمایند:  حضرت علی (ع) می

  کتاب درسی) 27و  26، 25درس دوم ـ در پناه ایمان ـ صفحه () فرذوالفقاريسیدمحمدحسین (ه) نمر 2( باشند. هدفی، دو مورد از آثار ایمان می و بی

4  
ت یافته بودند دانستند، بلکه از طرف خدا مأموری ها را باطل و خرافه میپیامبران الهی نه تنها خود به این امور اعتقاد نداشتند و آن

  نمره) 1( رد و نزد خداوند معتبر نیست مبارزه کنند.با هر اعتقادي که ریشه در دستورات خداوند ندا
  کتاب درسی) 39مایان الهی ـ صفحه درس سوم ـ راهن() فرذوالفقاريسیدمحمدحسین (

5  
کنـد و زمـین را    شما را بشارت باد به مهدي، مردي از خاندان من؛ در روزگاري که مردم دچار اختلاف و تزلـزل هسـتند، قیـام مـی    

  نمره) 2( سازد. ر و ستم پر شده است از عدل و داد آکنده میطور که از جوهمان
  کتاب درسی) 46) (درس چهارم ـ خورشید پنهان ـ صفحه فرذوالفقاريسیدمحمدحسین (

داري، ترویج کارهاي نیک، خودداري از آزار و اذیت دیگران،  رفتاري، همسایه انتظار فرج به چند چیز است: صبور بودن، خوش  6
  کتاب درسی) 50رشید پنهان ـ صفحه ) (درس چهارم ـ خوفرذوالفقاريسیدمحمدحسین ( نمره) 2( ، خیرخواهی و مهربانی با مؤمنان.رویی گشاده

7  

ا حکـم آنـان چیـزي بـه        گونه حاکمان (حاکمان ظالم و بی خیر، کسی که به این دسـت آورد، در حقیقـت بـه     دین) مراجعـه کنـد و بـ
قرآن کریم، مردم را از مراجعه به طاغوت نهی کرده است. باید بـه سـراغ کسـانی برونـد کـه       طاغوت مراجعه کرده و خداوند در

  نمره) 2( شناسند. کنند. کسانی که به حلال و حرام ما آگاهند و احکام ما را می سخنان ما اهل بیت را برایشان بازگو می
  کتاب درسی) 56دوران غیبت ـ صفحه ) (درس پنجم ـ رهبري در فرذوالفقاريسیدمحمدحسین (

8  

گونـه عالمـان    ولی بـازهم از ایـن   ،اند آوري دنیا و اموال حرام حریص کنند و در جمع بینند عالمانشان آشکارا گناه می مردمی که می
ر   زنش میروي از عالمان بدکارشان سردلیل پی کنند، مانند برخی یهودیانی هستند که خداوند در قرآن آنان را به پیروي می کند. بـ

کننـد و مطیـع دسـتورات     یزکار که از دین خود محافظت و برخلاف هواي نفس خود رفتار مـی مردم واجب است که از فقیهان پره
  کتاب درسی) 57 هصفح (درس پنجم ـ رهبري در دوران غیبت ـفر) ذوالفقاريسیدمحمدحسین ( نمره)  2( خداوند هستند پیروي کنند.

9  
تا خداوند بر عمرت بیفزاید. اگر برایت میسر است که شب و روز با وضو باشی، این کار را انجام بـده؛ کسـی کـه    بسیار وضو بگیر 

  نمره) 2( خوابد، بسترش تا صبح براي او مسجد خواهد بود و خوابش براي او نماز. با وضو می
  سی)کتاب در 66غسل و تیمم، صفحه ) (درس ششم ـ وضو، فرذوالفقاريسیدمحمدحسین (

10  

شود که با چیز دیگري آمیخته نشده یا از چیز دیگري گرفته نشده باشد؛ آب بـاران، آب   آب مطلق: به آب خالصی گفته میالف) 
  شود. ها وجود دارد، آب مطلق شمرده می کشی که در خانه ها، آب رودها، دریاها و آب لوله ها، آب چاه چشمه

اند مانند گلاب یا آب میوه و یا با چیـز دیگـري مخلـوط شـده      ز چیز دیگري گرفتهآب مضاف: آبی که خالص نیست و آن را اب) 
  شود. اي که دیگر به آن آب گفته نشود، آب مضاف نامیده می باشد؛ مثل آب نمک غلیظ و آب خیلی گل آلود؛ به گونه

ا      مباح بودن آب و ظرف آن براي وضو: یعنی یا آب براي خودمان باشد و یا اگر بـراي دیگـر  ج)  ي اسـت، او از وضـو گـرفتن مـا بـ
  آب، رضایت داشته باشد. 

ها فاصله نیندازیم. اگر بـین کارهـاي وضـو بـه      موالات در وضو: واجب است کارهاي وضو را پشت سر هم انجام دهیم و بین آند) 
 وضـوي او باطـل اسـت.    اي که بگویند او مشغول کار دیگري شده است، قدري فاصله بیندازیم که حالت آن به هم بخورد، به گونه

  کتاب درسی) 66و  67تیمم ـ صفحه ) (درس ششم ـ وضو، غسل و فرذوالفقاريسیدمحمدحسین ( نمره) 1(هر مورد 
  


